‘R REKA PRICELIST

www.tokoreka.com FOR CUSTOMER

Merchandise & Custom Printing

MUG HARGA GROSIR

500+ 200+ | 100+ | 60+
>

12.500

MUG PROMOSI

13.500 14k |15k |16k |17k |18k |19k |20k

LIMITED 18k | 19k |20k |21k |22k |23k |25k

TWOTONE
@ WARNA

MUG PREMIUM QUALITY

19.000 | 20k

QUALITY

_ sialid | 19k |20k |22k |23k |24k |25k |30k
0N SNIBEST  unmmed
ﬁ 29k |30k |32k |33k |34k |35k |40k

LIMITED

-Harga sudah termasuk cetak gambar REKA MERCHANDISE

-Desain gratis tanpa batas revisi *12pcs+ By: Matoos Network
Branch: Tangerang, Bekasi, Bandung, Temanggung, Malang

CP: 081315690336

-Kapasitas Produksi 400pcs mug/Hari



.

AR

CETAK MUG SATUAN R
Bisa dibeli sebagal sample

Rp 30k Rp 20K
Mug Two Tone Mug Kopi Cangkir

Rp 30k

Mug Standar Gagang Tanduk

Rp 30k
Mug Standar Gagang S

Rp 35k Rp 50K
Mug C Best Quality Mug C Color Handle

Rp 25K

Mug C Economy

Rp 30K
Mug C Standar

Rp 45K

Rp 40K Rp 40K

Mug Milkey Warna Mug Beer Mini Mug Gagang Love
Rp 27.000 Rp 20.000
Mug Bamboo Mug Bening Rp 50.000
Mug Olala Mug Warna

Rp 65h.000
E | BE| B
Rp 40k Rp 50k Rp 50k .
Mug Spendok 2-in-1 MFl)Jg Biskuit Mug Animal Bel\rﬂuutﬁahﬂ\?\%;na

www.tokoreka.com




T - SHIRT R
Sablon Polyflex Satuan

Bahan Kaos:Cotton Combed 20s

polyflex

.
polyflex

Kp1 Kp2 Kp3 Kp4

Printing DTG & Transfer Paper Satuan

Bahan Kaos:Cotton Combed 30s

Sablon Manual Rubber *min:24pcs

Bahan Kaos:Cotton Combed 30s

Ks1 Ks2

Kaos Gathering
*min. 24pcs '

Ks3 Ks4

Width Length
inches cm inchescm
173 44 251 64
18.5 ]

Bahan Kaos:Cotton Cardet 30s 196 50
35 295
59 303
your 44 &2 311 19
image +Rp 5.000
here
Kg1

www.tokoreka.com




R REKA

Merchandise & Custom Printing

Satuan 6 pcs+ 50 pcs+100 pcs+ 200 pcs+500 pcs+1000 pes+
4 4,000 | 3.000 | 2.500 | 2.300 | 2.100 | 2.000 | 1.900
CM 5,8 5.000 | 4.500 | 4.300 | 4.000 | 3.800 | 3.700 | 3.600
CM
Pl
8.000 5.000 | 4.750 | 4.450 | 4.250 | 4.150 | 4.050
10.000 | 6.500 | 5.250 | 4.950 | 4.750 | 4.650 | 4.550
10.000 | 6.500 | 6.200 | 5.900 | 5.700 | 5.600 | 5.500
10.000 | 7.000 | 6.600 | 6.300 | 6.100 | 6.000 | 5.900
ancl Kaki Tangan
: Akrilik 5cm | 12.000 | 10.000 | 8.500 | 8.000 | 7.700 | 7.500 | 7.300
Q‘L}Eé"\' Insert Paper | 10.000 | 8.000 7.000 | 6.500 | 6.200 | 6.000 | 5.800
Ganci Akrilik
Resin
Stainless ) . .\,p\e’
RUbber \%Q\\\Q% &\rﬁ Q,QOO\’
Akrilik D) o @ [
Blueprint N o&\?’o
: P | o®
Ganci Custom &
P ¢
A\
20.00015.000 @800 ge
A\
50.00045.000 | 4Q@80
40.000 | 35.000 | 32.000 | 30.000 | 29.700 | 29.500 | 29.300
50.000 | 40.000 | 42.000 | 40.000 | 39.700 | 39.500 | 39.300
60.000 | 55.000 | 52.000 | 50.000 | 49.700 | 49.500 | 49.300




R REKA

Merchandise & Custom Printing

JAM DINDING

J.D. Promosi STD
J.D. BSC 307
J.F.OT 767

J.D. BSC 252
J.D.134

J.D.OT 234

J.D. EDW 05

J.D. Diamond 2017
J.D. M2

J.D. OT 1917

J.D. 2520

J.D. 420T
J.D.2020T/207T
J.D. SAKANA
J.D. SEIKO

PAYUNG

Payung

Standar

payu ng S%/Sr |I£)fouble Layer
Payung Love
Payung Botol
Payung Lipat A
Payung Lipat B
Payung Terbalik C
Payung Camping

SEED!

50.000
60.000
70.000
75.000
70.000
55.000
65.000
80.000
65.000
60.000
80.000
90.000
100.000
150.000
475.000

55.000
65.000
75.000
125.000
65.000
45.000
60.000
125.000
75.000

6 pcs+

40.00d
50.00¢
60.000
65.000
60.00d
45.00d
55.00¢
70.00d
55.00G
50.00¢
70.00d
80.00d
90.00d
140.000
465.000

50.000
60.000
70.000
115.000
60.000
40.000
55.000
115.000
70.000 6]

50 pcs+100 pcs+

36.000
45.000
54.000
58.500
54.000
40.500
49.500
63.000
49.500
45.000
63.000
72.000
81.000

negotiable

negotiable

47.000
57.000
67.000
112.000
57.000
37.000
52.000
112.000
7.000

35.000
44.000
53.000
57.500
53.000
39.500
48.500
62.000
48.500
44.000
62.000
71.000
80.000

negotiable

negotiable

45.000
55.000
65.000
110.000
55.000
35.000
50.000
110.000
65.000 64

200 pcs+500 pcs+1000 pes+

34.000
43.000
52.000
56.500
52.000
38.500
47.500
61.000
47.500
43.000
61.000
70.000
79.000

negotiable

negotiable r

44.000
54.000
64.000
109.000
54.000
34.000
49.000
109.000
1.000

33.000
42.000
51.000
55.500
51.000
37.500
46.500
60.000
46.500
42.000
60.000
69.000
78.000

negotiable

egotiable n¢

43.000
53.000
63.000
108.000
53.000
33.000
48.000
108.000
63.000 6

32.000
41.000
50.000
54.500
50.000
36.500
45.500
59.000
45.500
41.000
59.000
68.000
77.000

negotiable

pgotiable

42.000
52.000
62.000
107.000
52.000
32.000
47.000
107.000
2.000




@ REKA PRICELIST

www.tokoreka.com FOR CUSTOMER

Merchandise & Custom Printing

Satuan 6 pcs+ 50 pcs+100 pcs+ 200 pcs+500 pcs+1000 pes+

VELBOA

Velboa standar 65.000 | 60.000| 55.000 | 54.000| 53.000 | 52.000| 51.000
Velboa dacron 70.000 | 65.000| 60.000 | 59.000| 58.000 | 57.000| 56.000
Persegi 40x40 75.000 | 70.000| 65.000 | 64.000| 63.000 | 62.000| 61.000
Bantal Leher bordir| - - 38.000 | 37.000 | 36.000| 35.000

A :
AS
PVCA 115000 | 10000} - |-} |- ] -

artcarton .| - 6000 | 5500 | 8500 | 4750 |4500




REK

A

R

Mercheanedisé &Custom Prin ng

Satuan 6 pcs+ 50 pcs+100 pcs+ 200 pcs+500 pcs+1000 pes+
Tumbler
Tumbler standar 35.000 30.000 29.000 28.00027.000|  26.000 25.000
Tumbler anti tumpahss.000 40.000 39.000 38.00037.000|  36.000 35.000
Tumbler sendok 40.000 35.000 34.000 33.00032.000|  31.000 30.000
Tumbler putar 45.000 40.000 39.000 38.00037.000|  36.000 35.000
Tumbler anak 35.000 30.000 29.000 28.00027.000|  26.000 25.000
Tumbler + sintetis |- 50.000 49.000 48.000 47.000 46.000 45.000
Tumbler  stainless |- 35.000 34.000 33.00032.000|  31.000 30.000
std Tumbler vakum |- 75.000 73.000 71.00069.000|  67.000 65.000
flagkos stainless shuma. 120.000 118.000 | 116.000 114.000 | 112.000 110.000
Totebag
Totebag kanvas blacu | 30000 | 25.000] 23.000 | 20.000| 19.000 | 18.000| 17.000
30x40cm
e sl gl 2y 55.000 | 45.000| 43.000| 40.000] 39.000| 38.000| 37.000
Tas serut kanvas blacu
Totebag drill 35.000 | 30.000| 28.000| 25.000] 24.000| 23.000] 22.000
Goodie bag| : 2800| 2500 2400 2300 2200
spundbond 25x35
Goodie bag tas i i 3800 | 3450| 3350 | 3250| 3.150
spundbond 25x35
Goodie bag tas
: - 4800| 4.4000 4300 4200 4.100

spundbond 30x40
Tote bag babycanvas | 55000 | 50.000| 45.000| 40.000| 39.000 | 38.000| 37.000
Sport bag dolby 35.000 | 28.000| 25.000 | 40.000| 39.000 | 38.000| 37.000
Pouch blacu ) ; 6700 65000 6400 6300 6.200
Totebag kanvas -

rebag kanvas 55.000 | 47.000| 43.000| 40.000| 38.000 | 37.000| 36.000
tali cotton big size
Totebag kanvas - 50.000 | 43.000| 39.000 | 36.000| 34.000 | 33.000| 32.000

tali cotton medium

size




REKA

Mercheanedisé &Custom Prin ng

R

Satuan 6 pcs+ 50 pcs+100 pcs+ 200 pcs+500 pcs+1000 pes+
o &
Topi
Topi jaring 30.000 | 25.000| 23.000 | 22.000| 21.000 | 20.000| 19.000
Topi standar polyflex | 35.000 | 30.000| 28.000 | 27.000| 26.000 | 25.000| 24.000
twil Topi standar bordir 22.500 | 21.500| 20.500 | 19.500| 18.500
twil
Bolpoint

Bolpoint 288 A dis 1582 (Putar) / Lusin
Bolpoint 8570 (Putar) / Lusin
Bolpoint 869 dis 1577 (Putar) / Lusin
Bolpoint Memo / Lusin

Bolpoint Tutup Botol (Putar) / lusin
Bolpoint Bos Tali / Lusin

Bolpoint Cabe Tali Biasa / Lusin
Bolpoint Cabe Tali Resliting / Lusin
Bolpoint Kalender / Lusin

Bolpoint Love / Lusin

Bolpoint Putar Yoyo / Lusin

Harga/Lusin

55.000
50.000
50.000
70.000
65.000
65.000
70.000
80.000
85.000
65.000
85.000

*other products will be updated soon.

R REKA

Indoor Advertising

JI. Masjid lll No.44B Sudimara Timur, Ciledug, Tangerang, Banten 15151
Telp/WA: 0813-1569-0336
Email: management.reka@gmail.com
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